苏教外﹝2013﹞8号

省教育厅关于做好2013年度江苏政府留学
奖学金申报工作的通知
[image: image1.jpg]

各市教育局、人力资源社会保障局，各高等院校，省属科研院所，省有关厅局，有关单位:

2013年度江苏政府留学奖学金申请、推荐、录取工作即将开始，现将《2013年度江苏政府留学奖学金申请推荐简章》等材料印发给你们。为进一步提高江苏政府留学奖学金的针对性和效益，增强该项奖学金与我省经济社会发展的关联度，加大高层次创新人才、学术带头人的培养、选派力度，推动我省人才战略的实施，请结合本地区、本部门和本单位人才培养计划，认真做好宣传和推荐申报工作。

江苏政府留学奖学金面向社会各行业，主要资助省级及以上重点或新兴专业学科、省“十二五”规划重点产业的学术带头人和业务骨干。重点资助各地、各行业重点和急需的课题研究、省部级及以上科研项目，将优秀的人才派往国外一流的大学或科研机构，师从一流的导师，进修一流的学科专业。

江苏政府留学奖学金资助在外时间主要为3—6个月，不安排攻读学位。申报采取“个人申请、单位推荐”的方式。单位推荐分重点推荐和同意推荐两类。所在单位必须承担重点推荐人员出国配套经费（即奖学金额度比照国家公费出国留学人员国外生活费标准不足部分及往返国际机票费用）。市属高校及单位可向地方财政申请配套经费。

本年度申请《国家留学基金资助出国留学项目》、《江苏省高校优秀中青年教师和校长境外研修项目》的人员不再重复申报江苏政府留学奖学金。

江苏政府留学奖学金材料同时采用网上报送和纸质报送两种方式（均由申报单位汇总申请人材料后统一报送）。纸质报送沿用以往方式，网上报送将通过“江苏教育”门户网站报送，具体操作程序请见附件8。

2013年，江苏政府留学奖学金申报及录取时间较往年提前。申报咨询自2月20日至3月10日，材料受理时间为3月11日至15日，录取工作6月底前完成。申报地点：江苏省教育厅国际合作与交流处，地址：南京市北京西路15号省教育厅2013室。联系人：闫莉，施蕴玉 电话：025-83335212，83335332  传真：83335214，邮编：210024，电子信箱：jeaie_yanl@ec.js.edu.cn，查询网站：www.ec.js.edu.cn。

附件：1. 2013年度江苏政府留学奖学金申请推荐简章

      2. 2013年江苏政府留学奖学金重点资助学科、专业指南
      3.《江苏省国民经济和社会发展第十二个五年规划纲
要》重点产业目录（摘要）
4. 江苏政府留学奖学金申请表

5. 江苏政府留学奖学金课题组申请表

6. 江苏政府留学奖学金申报人员信息汇总表

7. 1996-2013年度省公派、江苏政府留学奖学金人员
情况统计表

8. 江苏政府留学奖学金材料网上报送操作说明

                          省教育厅

                       2013年2月2日

PAGE
- 1 -